

# **ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27291058**

Vestergårds Alle 26  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2022**

---

**Kamilla R. Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS  
Vestergårds Alle26  
8362Hørning

e-mailadresse:      Sjorslev79@hotmail.com

CVR-nr:              27291058

Regnskabsår:        01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstreordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 212.705 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>274.912</b>	<b>-6.651</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>274.912</b>	<b>-6.651</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-263	-265
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>274.649</b>	<b>-6.916</b>
Skat af årets resultat		-61.944	1.191
<b>Årets resultat</b>		<b>212.705</b>	<b>-5.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	85.000
Overført resultat		99.705	-90.725
<b>I alt</b>		<b>212.705</b>	<b>-5.725</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.250	309.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.250</b>	<b>309.250</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.814.875	1.688.339
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.814.876</b>	<b>1.688.340</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.124.126</b>	<b>1.997.590</b>
Udskudte skatteaktiver		323.947	385.891
Andre tilgodehavender		20.391	13.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>344.338</b>	<b>399.603</b>
Likvide beholdninger		60.127	3.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>404.465</b>	<b>403.297</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.528.591</b>	<b>2.400.887</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.285.491	2.185.787
Forslag til udbytte		113.000	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.523.491</b>	<b>2.395.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.100</b>	<b>5.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.100</b>	<b>5.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.528.591</b>	<b>2.400.887</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret